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Wroctaw, 6.12.2024r.

Dotyczy: konkursu ofert badania z zakresu Diagnostyki Laboratoryjnej postgpowanie DPR-3/2024

Odpowiedzi na zapytania Oferentow:

Pytanie Oferenta: Dotyczy Pakietu 6, badania nr 5. Jaka metoda ma by¢ wykonywane
badanie?
Odpowiedz: Badanie nalezy wykona¢ metoda MS MLPA.

Pytanie Oferenta: Dotyczy Pakietu 6, badania nr 9. Sondy malujace stosuje si¢ na
chromosomy w metafazie. Jakie sondy malujace i do jakiego badania chcieliby Panstwo
stosowa¢ bez hodowli komodrkowej?

Odpowiedz: Udzielajacy zamdwienia modyfikuje zatacznik nr 4 - Oferta cenowa - Pakiet 6
poprzez zmiang badania nr 9 na:

Badanie nr 9. Badanie FISH-sondg malujaca wraz z hodowla komoérkowa

oraz dodanie poz.10:

Badanie nr 10. Badanie FISH- sondg centromerowa wraz z hodowla komodrkowa
Zmodyfikowany Zatacznik nr 4 - Oferta cenowa stanowi zalacznik do niniejszego pisma.

Pytanie Oferenta: Dotyczy Projektu umowy. Czy Udzielajacy Zamoéwienia wyrazi zgode
na obnizenie kary umownej w § 6 ust. 1 do 10%?
Odpowiedz: Zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie Oferenta: Dotyczy Projektu umowy. Czy Udzielajacy zamoOwienia wyrazi zgode
na obnizenie kary umownej w § 6 ust. 2 lit. a do 3%?
Odpowiedz: Zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie Oferenta: Dotyczy Projektu umowy. Czy Udzielajacy Zamdwienia wyrazi zgode
na przesylanie faktur elektronicznie na podany przez Udzielajacego Zamodwienie adres
mailowy?

Odpowiedz: Udzielajacy zamoOwienia wyraza zgodg¢ na przestanie faktur elektronicznie.

Pytanie Oferenta: Czy Udzielajacy Zamowienia wyrazi zgode na sktadanie ofert w konkursie

podpisanych podpisem elektronicznym mailowo?
Odpowiedz: Zgodnie z Szczegétowymi Warunkami Konkursu Ofert.

Jestesmy po to, zeby leczyc, ksztalci¢ i rozwijaé wiedzg medyczng
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Pytanie Oferenta: Dotyczy Pakietu 2, badania nr 2. Poziom argininobursztynianu jest
kazdorazowo oznaczany w kazdym badaniu aminokwaséw czyli w badaniach 3,4,5.
Czy Udzielajagcy Zamowienia  bedzie  zlecal  oznaczenie samego  poziomu
argininobursztynianu?

Odpowiedz: Udzielajacy zamoOwienia nie  bedzie  zlecal osobno  poziomu
argininobursztynianu i1 modyfikuje zalacznik nr 4 - Oferta cenowa - Pakiet 2 poprzez
usuni¢cie badanie nr 2 - Poziom argininobursztynianu we krwi lub moczu.

Zmodyfikowany Zatacznik nr 4 - Oferta cenowa stanowi zatacznik do niniejszego pisma.

Pytanie Oferenta: Dotyczy Pakietu 2, badania nr 7. Czy Udzielajacy Zaméwienia wyrazi
zgode na zlozenie cze$ciowe] oferty bez tego badania lub wylaczenie badania nr 7
z Pakietu 27

Odpowiedz: Udzielajacy zamoOwienia modyfikuje Zatacznik nr 4 - Oferta cenowa - Pakiet 2
poprzez usunigcie badania nr 7 - Profil steroidowy w moczu -met. GCMS.

Zmodyfikowany Zatacznik nr 4 - Oferta cenowa stanowi zatacznik do niniejszego pisma.

Pytanie Oferenta: Dotyczy pakietu 2, badania nr 9. Czy Udzielajacy Zamowienia moze
doprecyzowa¢ okreslenie galaktozemia? Czy badanie okresla¢ sam pomiar galaktozy czy
pomiar galaktozy wraz z galaktozo -1- fosforanem?

Odpowiedz: Galaktozemia - badanie galaktozy wraz z galaktozo-1-fosforanem.

Pytanie Oferenta: Dot. Warunkow granicznych do Pakietu nr 1 - pkt9 Wykonawca

przedstawi referencje dotyczace prawidtowego wykonywania umoéw z 3 kontrahentami

lecznictwa zamknietego wieloprofilowego z terenu Dolnego Slaska - prosze wyjasnic,
czy Udzielajacy zamowienia dopusci:

a. Referencje otrzymane od jednostek lecznictwa zamknigtego wieloprofilowego
wspotpracujacych z Oferentem na podstawie umoéw konkursowych dotyczacych
wykonywania badan laboratoryjnych bez prowadzenia laboratorium outsoursingowego?
Odpowiedz: Tak, referencje dotycza umoéw konkursowych, bez outsoursingu.

b. Referencje otrzymane od jednostek lecznictwa zamknigtego wieloprofilowego, w ktorych
Oferent prowadzi laboratorium outsoursingowe?

Odpowiedz: Nie, referencje dotycza umow konkursowych, bez outsoursingu.

c. Czy wymagane przez Zamawiajacego referencje maja by¢ aktualne tj. z ostatniego roku
kalendarzowego?

Odpowiedz: Tak, Udzielajacy zamowienia wymaga przedstawienia aktualnych
referencji, tj. z ostatniego roku kalendarzowego.
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Pytanie Oferenta: Dotyczy Zatacznika 4 Pakiet. 1

Poz. Nr 7 - Lekowrazliwos$¢ pratkéw podstawowa na podtozu statlym Lowensteina-Jensena
Poz. Nr 8 - Lekowrazliwos$¢ pratkéw rozszerzona na podtozu statym Lowensteina-Jensena
Zgodnie z opracowanymi zaleceniami Polskiego Towarzystwa Chorob Pluc oraz
rekomendacjami IGiChP w Warszawie obecnie nie wykonuje si¢ lekowrazliwosci na podtozu
stalym Lowensteina-Jensena. W zwigzku z tym prosimy o wykreslenie z tego zatgcznika poz.
718.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza realizacje badania lekowrazliwosci na dowolnym
podtozu, zgodnie z zaleceniami PTChP.

Pytanie Oferenta: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydhuzenie czasu oczekiwania na
wynik dla badan z Pakietu 5 do 25 dni roboczych? Prosbg motywujemy faktem, iz techniki
molekularne uzywane do wykonania $wiadczen i1 pdzniejsza analiza surowych danych jest
czasochtonna.

Odpowiedz: Udzielajacy zamoOwienia wyraza zgode na wydluzenie czasu oczekiwania
na wynik badan z Pakietu nr 5.

Zmodyfikowany Zatacznik nr 4 - Oferta cenowa stanowi zatacznik do niniejszego pisma.

Pytanie Oferenta: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu w §6 ust. 2, pkt.b)
na ,nieterminowego przekazywania przez Przyjmujacego zamowienie wynikéw badan
w wysokos$ci 5% za kazdy dzien zwtoki (op6znienia)?

Odpowiedz: Zgodnie ze wzorem umowy.

Pytanie Oferenta: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiany zapisOw w umowie
dotyczacych kar umownych na:

KARY UMOWNE §6 1.

Jezeli Przyjmujacy zamowienie nie przystapi lub przerwie wykonywanie przedmiotu umowy
z przyczyn nielezacych po stronie Udzielajacego zamodwienia, zaplaci Udzielajagcemu
zamoOwienia kar¢ umowng w wysokosci 2% ogolnej warto$ci brutto umowy okreslonej
w zalaczniku nr 1 niniejszej umowy.

2. W razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Przyjmujacy zamowienie
zobowigzuje si¢ zaptaci¢ Udzielajacemu zamowienia kary umowne w przypadkach:
a) ograniczenia przez  Przyjmujacego  zamowienie  dostgpnosci  $wiadczen,
nieusprawiedliwionego przerwania lub zaprzestania udzielania $wiadczen, zawgzania zakresu
badan lub w nieodpowiedniej jakosci, z przyczyn niezaleznych od Udzielajacego
zamoOwienia, w wysokosci 1% ogolnej wartosci brutto umowy okreslonej w zataczniku nr 1
niniejszej umowy; b) nieterminowego przekazywania przez Przyjmujacego zamodwienie
wynikow zleconych badan w wysokosci 5,00 zt za kazdy dzien zwloki (op6znienia);
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c) nierzetelng realizacj¢ zamowienia: za kazda utrate/zgubienie probki i niewykonanie
badania w wysokosci 10,00 zt; za nieodebranie materiatu do badan (w okresie dostepnosci)

w wysokosci 5,00 zt za kazda probke.

Odpowiedz: Zgodnie ze wzorem umowy.

15. Pytanie:

a. Czy Udzielajacy zamowienia wyraza zgode na usunigcie, ewentualnie na zmiang, par. 6

ust. 1 Umowy ze wzgledu na jego niewazno$¢ z uwagi na sprzeczno$¢ z art. 483 par. 1
Kodeksu cywilnego poprzez niepowigzanie wysokosci zaproponowanej kary umownej
z wysoko$cig potencjalnie poniesionej szkody przez Udzielajacego zamowienia?

Czy Udzielajacy zamdwienia wyraza zgod¢ na usunigcie, ewentualnie na zmiang, par. 6
ust. 2 lit. a) Umowy ze wzgledu na jego niewazno$¢ z uwagi na sprzeczno$¢ z art. 483
par. 1 Kodeksu cywilnego poprzez niepowigzanie wysoko$ci zaproponowanej kary
umownej z wysokoscig potencjalnie poniesionej szkody przez Udzielajacego
zamowienia?

Czy Udzielajacy zamdwienia wyraza zgod¢ na usunigcie, ewentualnie na zmiang, par. 6
ust. 2 lit. b) Umowy ze wzgledu na jego niewaznos$¢ z uwagi na sprzecznos¢ z art. 483
par. 1 Kodeksu cywilnego poprzez niepowigzanie wysokosci zaproponowanej kary
umowne] z wysokoscia potencjalnie poniesionej szkody przez Udzielajacego
zamoOwienia, w szczegolnos$ci poprzez nieustanowienie maksymalnej wysoko$ci kary
umowne;j?

Odpowiedz: Zgodnie ze wzorem umowy.

16. Pytanie Oferenta: Czy Zamawiajacy czy Udzielajacy Zamoéwienia wyrazi zgode

na wydluzenie terminu sktadania ofert do 13.11.2024?

Odpowiedz: Udzielajacy zamdwienia wyraza zgode 1 wydtuzenie terminu sktadania ofert do
13.11.2024 do godz: 9:00. Zmodyfikowane Szczegdétowe Warunki Konkursu Ofert stanowig
zalgcznik do niniejszego pisma.

Przewodniczaca Komisji Konkursowej
dr Matgorzata Terpinska
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